— 1 —

中认协刊 〔2016〕127 号

中国认证认可协会关于召开宣传工作座谈会暨

通讯员工作会议的通知

各会员单位、相关认证、培训与咨询机构：

为加大对各机构的宣传力度，总结全国认证机构通讯员网络的

运行成果，研究进一步发挥通讯员网络作用的途径和方法，交流各

机构宣传工作的经验，提高机构宣传工作的水平，更好地促进我国

认证认可事业及各机构的健康发展，并对2015年度的优秀通讯员

进行表彰，经研究，定于2016年7月7日至7月8日在贵州省贵

阳市召开中国认证认可协会宣传工作座谈会暨通讯员会议。请相关

机构负责人及宣传工作负责人出席。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

   1. 围绕全国认证认可工作会议精神及供给侧改革部署，深入

探索认证认可改革创新发展之路;

2. 通报国家认监委、中国认证认可协会近期重点工作和重要举措；

3. 表彰2015年度优秀通讯员；

 — 2 —

4. 总结通讯员网络工作情况；

5. 交流各机构开展宣传工作的经验和近期宣传计划；

6. 了解通讯员在工作中遇到的实际问题及对宣传工作的要求；

7. 专题培训。

二、会议时间

2016年7月7日至7月8日，7月6日报到。

三、会议地点

贵州民族大酒店

（地址：贵州省贵阳市南明区箭道街23号 总机: 0851-85571888

联系人：王飞   14785513540）

四、其他

（一）在京机构建议航班CA4162 （北京-贵阳 11:50 - 15:05）

（二）会议费每人800元，食宿统一安排，交通、食宿费自理。

（三）请参会人员将《回执》填妥后于7月1日前传真至《中

国认证认可》杂志社。

联系人：吉瑞华

电  话：010-65993878 65993802

传  真：010-65993816 65993817

手  机：13910421335

附件：回执

中国认证认可协会

                                 2016年6月28日

 — 3 —

附件：

回    执

单

位

姓名 性别 职务 电话

参

会

人

员

备

注

1.航班班次或火车车次及到达时间（                ）

2.是否预定单间（                      ）

3.返回时间及航班号/车次（                        ）

此回执请于2016年7月1日前传真至《中国认证认可》杂志社。

联系人：吉瑞华   电话：010-65993878  传真：010-65993816

 — 4 —

抄送：存档(2)

中国认证认可协会                      2016年6月28日印发